
Gotowanie od wieków było czymś, co skłaniało 

kucharzy do nauki i perfekcjonizmu. Było też 

czymś, co pokazywało ludziom z każdego zakątka 

świata jak wiele różnic i jak wiele twarzy może 

przybrać jedna potrawa.

Restauracja Bursztynowa jest znakomitym 

przykładem na to, jak perfekcja i ambicje zostają 

przeniesione na talerz.

Kuchnia wyróżnia się tym, że jedząc danie najpierw 

jemy je wzrokiem, a dopiero później wkładamy 

do swych rąk sztućce, rozkoszując się smakiem 

tradycyjnej kuchni idealnie połączonej  

z najnowszymi trendami kulinarnymi.

Myśląc Restauracja Bursztynowa powinniśmy mieć 

przed oczami kameralną francuską  

restaurację, w której przy dobrej muzyce 

i z kieliszkiem wina rozkoszujemy się tym,  

jak wolno może płynąć czas.

magic happen



PRZEKĄSKI SŁONE

Deska serów i wędlin
SKŁAD: prosciutto / salami spianata / camembert /  

mozzarella / ser twardy / oliwki / żurawina /  
orzechy / winogrona / krakersy

ALERGENY: orzechy / gluten

WAGA: 600 g 

99.00 PLN

Krążki cebulowe
SKŁAD: krążki cebulowe / sos

ALERGENY: gkuen / laktoza

WAGA: 170 g

20.00 PLN

Paluszki serowe 
SKŁAD: ser / panierka

ALERGENY: laktoza / gluten

WAGA: 170 g

35.00 PLN

Frytki
WAGA: 180 g

20.00 PLN



PRZYSTAWKI

Befsztyk tatarski 
SKŁAD: polędwica wołowa / cebula czerwona / ogórek kiszony /  

 żółtko / grzyby shimeji / majonez truflowy

ALERGENY: laktoza / jajko

GŁÓWNY SKŁADNIK: 100 g / DODATKI::: 50 g

55.00 PLN 

Krewetki maślano-czosnkowe
SKŁAD: krewetki 5 sztuk / masło / cebula / czosnek /  

 papryka chili / pieczywo

ALERGENY: laktoza / gluten

GŁÓWNY SKŁADNIK: 90 g / DODATKI::: 100 g

47.00 PLN

Siekany tatar z matiasa
SKŁAD: śledź / cebula / ogórek kiszony /  
 kurka marynowana / burak / musztarda

ALERGENY: gorczyca

GŁÓWNY SKŁADNIK: 100 g / DODATKI::: 100 g

40.00 PLN

Pieczony pasztet rustykalny  
z duszonymi grzybami

SKŁAD: wieprzowina / cebula / pieczarki / jajko /  
 pikle / mus chrzanowy / ciasto francuskie

ALERGENY: jajko / gluten / laktoza

GŁÓWNY SKŁADNIK: 150 g / DODATKI::: 50 g

38.00 PLN



SAŁATKI

 Sałata cezar 
SKŁAD: sałata rzymska / boczek / pierś z kurczaka /  

 pomidor cherry / sos anchovis / Grana Padano

ALERGENY: laktoza / jajko / gluten

GŁÓWNY SKŁADNIK: 70 g / DODATKI::: 190 g

40.00 PLN

Sałata z marynowanym burakiem, 
pomarańczą i pieczonym  

kozim serem
SKŁAD: burak marynowany / rukola / ser kozi /  

 słonecznik / pomarańcza / oliwa

ALERGENY: laktoza / słonecznik

GŁÓWNY SKŁADNIK: 60 g / DODATKI::: 190 g

39.00 PLN

Sałata z prosciutto i melonem
SKŁAD: prosciutto / rukola / melon / pomidor chery /  

 cebula / ocet balsamiczny / ser solankowy

ALERGENY: laktoza

GŁÓWNY SKŁADNIK: 50 g / DODATKI::: 150 g

40.00 PLN

Sałata z wędzonym łososiem 
SKŁAD: łosoś / mix sałat / ogórek / rzodkiewka /  

 pomidor cherry / sos miodowo-musztardowy

GŁÓWNY SKŁADNIK: 80 g / DODATKI::: 120 g

45.00 PLN



ZUPY

Żurek staropolski
SKŁAD: ziemniaki / jajko / zakwas żytni / biała kiełbasa /  

 śmietana / boczek

ALERGENY: laktoza / jajko / gluten

GŁÓWNY SKŁADNIK: 250 ml

35.00 PLN

Rosół z makaronem jajecznym
SKŁAD: kurczak / warzywa korzeniowe / por /  

 lubczyk / cebula / makaron

ALERGENY: gluten

GŁÓWNY SKŁADNIK: 250 ml

32.00 PLN

Zupa rybna
SKŁAD: łosoś / dorsz / krewetki / warzywa korzeniowe /  

 papryka / pomidor / cebula / czosnek

GŁÓWNY SKŁADNIK: 250 ml

36.00 PLN

Krem grzybowy z pieca
SKŁAD: grzyby leśne / cebula / marchew /  

 śmietana / ciasto francuskie

ALERGENY: laktoza / gluten

GŁÓWNY SKŁADNIK: 250 ml

36.00 PLN



OWOCE MORZA

Dorsz z patelni
SKŁAD: filet z dorsza / sos tatarski / puree z zielonego groszku /  

 masło / frytki / cytryna

ALERGENY: laktoza / jajko / gluten

GŁÓWNY SKŁADNIK: 200 g / DODATKI:::: 300 g

65.00 PLN

Łosoś z sosem kawiorowym
SKŁAD: łosoś / szpinak świeży / ziemniaki /  

 masło / śmietana / kawior z pstrąga / pomidor cherry

ALERGENY: laktoza / gluten

GŁÓWNY SKŁADNIK: 200 g / DODATKI:::: 200 g

75.00 PLN

Spaghetti z krewetkami
SKŁAD: makaron świeży / krewetki / masło /  

 cebula / czosnek / papryka chili / ser grana padano / natka

ALERGENY: laktoza / gluten / jajko

GŁÓWNY SKŁADNIK: 170 g / DODATKI:::: 170 g

55.00 PLN



DANIA GŁÓWNE

Chrupiąca pierś ala Milanese
SKŁAD: pierś z kurczaka / ziemniaki / ser Grana Padano /  

 rukola / cebula czerwona / pomidor cherry / cytryna

ALERGENY: laktoza / jajko / gluten

GŁÓWNY SKŁADNIK: 200 g / DODATKI::: 150 g

50.00 PLN

Pieczone żeberka  
z sałatką ziemniaczaną  

i piklowanymi warzywami
SKŁAD: żeberka wieprzowe / ziemniaki / cebula /  

 warzywa piklowane / sos teriyaki

ALERGENY: jajko / gluten

GŁÓWNY SKŁADNIK: 340 g / DODATKI::: 290 g

49.00 PLN

Sznycel wieprzowy  
z jajkiem sadzonym 

SKŁAD: schab wieprzowy / ogórek / śmietana /  
 jajko / frytki / cytryna

ALERGENY: laktoza / jajko / gluten

GŁÓWNY SKŁADNIK: 200 g / DODATKI::: 250 g

55.00 PLN

Stek z polędwicy wołowej
SKŁAD: polędwica wołowa / ziemniaki /  

 fasola szparagowa / sos truflowy

ALERGENY: laktoza

GŁÓWNY SKŁADNIK: 190 g / DODATKI::: 250 g

125.00 PLN



DANIA GŁÓWNE

Burger
SKŁAD: wołowina 100% / bułka brioche /  

 ser cheddar / bekon / ogórek piklowany / cebula / sos / frytki

ALERGENY: laktoza / gluten

GŁÓWNY SKŁADNIK: 190 g / DODATKI::: 250 g

57.00 PLN

Talerz pierogów 
(o szczegóły zapytaj kelnera)

GŁÓWNY SKŁADNIK: 320 g 

42.00 PLN

Orzotto ze szpinakiem  
i suszonymi pomidorami

SKŁAD: makaron Orzo / suszone pomidory /  
 szpinak świeży / śmietana / cebula / czosnek /  

 ser Grana Padano

ALERGENY: laktoza / jajko / gluten

GŁÓWNY SKŁADNIK: 200 g / DODATKI::: 150 g

40.00 PLN



DESERY

Napoleonka
SKŁAD: ciasto kruche / migdały / masło /  

 śmietana / świeże owoce

ALERGENY: laktoza / jajko / gluten / orzechy

GŁÓWNY SKŁADNIK: 180 g

37.00 PLN

Domowa szarlotka  
z lodami waniliowymi

SKŁAD: mąka / jajko / jabłka / cynamon / cukier / lody

ALERGENY: laktoza / jajko / gluten

GŁÓWNY SKŁADNIK: 180 g 

35.00 PLN

Mona Lisa
SKŁAD: truskawka / lody orzechowe / śmietana /  

 syrop klonowy / orzechy

ALERGENY: laktoza / jajko / gluten / orzechy

GŁÓWNY SKŁADNIK: 180 g

37.00 PLN

Cannoli z mascarpone  
i pistacjami

SKŁAD: mascarpone / ciasto kruche / pistacje /  
 cukier / owoce sezonowe

ALERGENY: laktoza / jajko / gluten

GŁÓWNY SKŁADNIK: 180 g 

38.00 PLN



Delikatny rosół z makaronem
SKŁAD: kurczak / marchew / cebula / por / seler /  
 pietruszka / lubczyk / natka / makaron jajeczny

ALERGENY: jajko / gluten / seler

GŁÓWNY SKŁADNIK: 150 ml

26.00 PLN

Klopsy drobiowe  
w sosie koperkowym

SKŁAD: kurczak / cebula / śmietana / koperek /  
 colesław / ziemniaki puree / jajko

ALERGENY: jajko / gluten / laktoza

GŁÓWNY SKŁADNIK: 100 g / DODATKI::: 70 g

35.00 PLN

Stripsy z kurczaka
SKŁAD: kurczak / jajko / mąka / marchew /  

 ogórek / frytki / ketchup

ALERGENY: gluten / jajko

główny składnik 100 g / DODATKI::: 150 g

40.00 PLN

Lody Bursztynowe 
SKŁAD: lody / borówka / truskawka / kruche ciasto

ALERGENY: jajko / laktoza / gluten

 GŁÓWNY SKŁADNIK: 150 g

30.00 PLN

Pierogi na słodko i na słono 
(o szczegóły zapytaj kelnera)

30.00 PLN


